

- 2 工事の着手年月日  
平成30年8月18日
- 3 工事完了年月日  
令和4年6月27日

農地整備課

正 誤

令和4年3月28日付け長野県規則第17号「長野県立自然公園条例施行規則の一部を改正する規則」中  
ページ 行(箇所)

12 下から1

誤 様式第5号中「第6条の5第2項」を「第6条の7第3項」に改め、同様式を様式第6号とする。

正 様式第5号中「第6条の5第2項」を「第6条の7第3項」に改め、同様式を様式第6号とする。

様式第4号中「第6条の5第1項」を「第6条の7第2項」に改め、同様式を様式第5号とし、様式第3号の次に  
次の様式を加える。

自然保護課